\

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

от c ^ . f f J O / f

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Андрюки
№ г^

Об утверждении перечня муниципальных программ Андрюковского
сельского поселения Мостовского района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании постановления администрации Андрюковского
сельского поселения Мостовского района от 7 апреля 2016 года № 60
«Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
Андрюковского сельского поселения Мостовского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципальных программ Андрюковского
сельского поселения Мостовского района согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Андрюковского
сельского поселения Е.В.Кожевникова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Андрюковского сельского
поселения Мостовского района

от № / ^ s

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Андрюковского сельского поселения

Мостовского
№ Наименование Наименование КБК Ответств
п/п муниципальной

программы
подпрограммы енный

исполнит
ель

1 Обеспечение Мероприятия по 992-03 09-09 1 01 10100-244
безопасности грахсданской обороне 992-03 09-091 01 S0060-244 Админис
населения предупреждению и

ликвидации чрезвычайных
ситуаций, стихийных
бедствий и их последствий.

трация
Андрюко

вского
сельского

Пожарная безопасность 992-0310-09 2 02 00140-244 поселени
Участие в профилактике 992-0314-09 5 0110110-244 я
терроризма и экстремизма
а так же в минимизации и
(или) ликвидации
последствий проявления
терроризма и экстремизма в
границах сельских
поселений
Повышение безопасности 992-04 09-09 8 01 10240-244
дорожного движения.

2 Развитие ^
культуры

Отдельные мероприятия
муниципальной программы
«Развитие культуры».

992-08 01-10 1 05 21000-540
992-08 01-10 1 05 22000-540

» 3 Молодежь
Кубани

Отдельные мероприятия
муниципальной программы
«Молодежь Кубани».

992-07 07-15 1 02 00130-244

4 Экономическое
развитие и
инновационная
экономика

Муниципальная поддержка
малого и среднего
предпринимательства и
стимулирование
инновационной
деятельности.

992-04 12-14 4 01 00040-244

5 Развитие
жилищно-
коммунального
хозяйства

Развитие благоустройства
населенных пунктов.

992-05 03-13 3 01 00070-244
992-05 03-13 3 01 00090-244
992-05 03-13 3 01 00100-244

эаиона

6 Развитие
физической
культуры и
спорта

Отдельные мероприятия
муниципальной программы
«Развитие физической
культуры и спорта»

992-11 02-12 1 02 00120-244

7 Региональная
политика и
развитие
гражданского
общества

Совершенствование
механизмов управления
развитием .

992-01 13-16 1 02 10200-360

8 Развитие сети
автомобильных
дорог

•

Строительство,
реконструкция,
капитальный ремонт и
ремонт автомобильных
дорог местного значения.

992-04 09 -30 2 01 00060 -244
992-04 09 -30 2 01 S2440 -244

9 «Развитие
топливно-
энергетического
комплекса
Андрюковского
сельского
поселения
Мостовского
района на 2018-
2020 годы»

Газификация
Андрюковского сельского
поселения
Актуализация схем
теплоснабл<ения

992-05-02- 25101S0620-244
992-05-02- 25101S0620-414

992 -05-02- 1300310290-244

10 «Формирование
современной
городской
среды»

Обеспечение формирования
единых ключевых подходов
и приоритетов
формирования комфортной
городской среды на
территории
муниципального
образования

992-05-03- 3110100110-244

К/
Глава Андрюковского
сельского поселения Е.В.Кожевникова